[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	06.10.2010 № 889-р

	28-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение о премии имени М.И. Донигевича от 22.05.2008 № 44-нд

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости внесения изменений в Положение о премии имени М.И. Донигевича от 22.05.2008 № 44-нд, руководствуясь статьей 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о премии имени М.И. Донигевича от 22.05.2008 № 44-нд.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 12.10.2010 № 291-нд

О внесении изменений в Положение о премии имени

М.И. Донигевича от 22.05.2008 № 44-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 06.10.2010 № 889-р)
1. Пункт 2.1 после слов «награждаются врачи,» дополнить словами «группа врачей, работающих над одним проектом (проблемой),».
2. В абзаце первом пункта 2.3 слово «Главы» заменить словом «администрации».

3. В пункте 2.7:

- в абзаце первом слово «Главы» заменить словом «администрации»;

- абзац второй дополнить словами «(без учёта налога на доходы физических лиц и страховых взносов, подлежащих уплате во внебюджетные фонды)»;
- в абзаце третьем слово «Главы» заменить словом «администрации».
4. В пункте 2.8. слово «Главы» заменить словом «администрации».

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа

	В.В. Скворцов